## UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PATAGONIA SAN JUAN BOSCO FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Comodoro Rivadavia, 10 de abril de 2007.-

VISTO:

La nota del departamento Biología General, entrada a FCN. Nº 545/07, y

## CONSIDERANDO:

Que por la misma la Jefa del Departamento Biología General solicita se reemplace como miembro titular del Comité Asesor Zonal (CAZ), Sede Comodoro Rivadavia, a la Dra. Pamela Balzi por alejamiento de la zona.

Que se ha propuesto a la Prof. Mabel Sandra Feijóo para integrar el Comité Asesor Zonal de la Sede Comodoro Rivadavia, como miembro titular.

Que el tema fue tratado en la II sesión ordinaria del año en curso.

## POR ELLO, EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES R E S U E L V E

Art. 1°) Dar de baja a la Dra. Pamela BALZI como miembro Titular del Comité Asesor Zonal (CAZ), Sede Comodoro Rivadavia, a partir del 13 de marzo de 2007.

Art. 2°) Designar a la Prof. **Mabel Sandra FEIJÓO** como miembro Titular del Comité Asesor Zonal (CAZ) de la Facultad de Ciencias Naturales, Sede Comodoro Rivadavia, a partir del 14 de marzo de 2007 y hasta el 07 de septiembre de 2007 o el reintegro de la MSc. Susana Perales, lo que primero ocurriese.

Art. 3°) Registrese, cúrsense las comunicaciones pertinentes, notifiquese a quien corresponda y cumplido, archívese.-

## RESOLUCION CAFCN. Nº 102/07.-

Lic. ADOLFO GENINI DECANO

Fac. De Ciencias Naturales U.N.P.S.J.B.